Amt Klützer Winkel

Klütz, 22.01.2019

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (GV Ziero/18/13004)

3. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Zierow - Aufstellungsbeschluss -

Beschlüsse:

09.01.2019 Bauausschuss der Gemeinde Zierow

Beschluss:

Der Bauausschuss der Gemeinde Zierow empfiehlt folgende Beschlussfassung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Zierow beschließt, den Flächennutzungsplan wie folgt zu ändern (3. Änderung):

- 1. Neuordnung der Bauflächen im Bereich und direktem Umfeld der Gutsanlage Zierow mit dem Ziel, die Gutsanlage als Kulturgut für den Ort Zierow zu erhalten und eine ortstypische Bebauung im Umfeld der Gutsanlage.zu sichern.
- 2. Der Beschluss ist ortsüblich bekannt zu machen.

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter: 7
davon anwesend: 7
Zustimmung: 7
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0

30.01.2019 Gemeindevertretung Zierow

Ausdruck vom: 22.01.2019

Seite: 1/1